

Монтажная организация:  
ООО «Электро-Люкс»  
Зам.ген.директора Синельщикова В.И.

Заказчик: ООО «Ильинка сервис»  
ген. директора Сичкаренко В.В.  
Дата «25» февраля 2016г.

## Акт сдачи-приемки электромонтажных работ

Комиссия в составе: от заказчика ген. директора ООО «Ильинка сервис» Сичкаренко В.В.

(должность, фамилия, имя, отчество)

от монтажной организации ООО «Электро-Люкс» зам. ген.директора Синельщикова В.И.

произвела осмотр смонтированного оборудования.

1. К сдаче предъявлены работы по монтажу уличного электроосвещения по периметру МЖЗ.
2. Комиссия проверила техническую документацию, предъявленную в объеме требований ПУЭ и СНИП.
3. Испытания электрооборудования под напряжением 380В  
(под напряжением или под нагрузкой)

происходило в течении 72 часов.

4. Оставшиеся недоделки, не препятствующие нормальной эксплуатации, и сроки их устранения перечислены в приложении нет

5. Ведомость смонтированного оборудования приведена в приложении \_\_\_\_\_


### Заключение комиссии

6. Электромонтажные работы выполнены в полном соответствии с ПУЭ и СНИП. Объект указанный в п.1 настоящего акта, принимается в эксплуатацию с «25» февраля 2016 г.

7. Электромонтажные работы выполнены в соответствии с требованиями и нормами ПУЭ и СНИП.

Подрядчик

СДАЛ



Синельщиков В.И.




Заказчик

ПРИНЯЛ



Сичкаренко В.В.



 21 февраля 2016  
В.И.16

## Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99 № 100

Инвестор:  
Заказчик: ООО "Ильинка сервис"  
Подрядчик: ООО "Электро-Люкс"  
Стройка: монтаж наружного освещения  
Объект: МЖЗ

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 33/16

дата

03 | 02 | 16

Вид операции

АКТ

Номер документа	Дата составления
1	9 марта 2016 г.

Отчетный период	
с	по
03.02.2016	29.02.2016

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (контрактом) 552784 руб.

Номер п/п	по смете	Наименование работ	Номер ед. расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					Количество	Цена за ед., руб. /с индекс.	Стоимость, руб. /с индекс.
<b>Монтажные работы</b>							
1	40	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный по перекрытиям 142.88*22.53+3.56*5.98+33.54*4.79 (индекс 2625ФМ)	ФЕРм 08-02-403-04	100 м	20	179.98 3401.03	3599.6 68021
2	60	Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами накаливания 9.66*22.53+41.54*5.4+49.36*4.11 (индекс 2566ФМ)	ФЕРм 08-02-369-01	1 шт.	250	100.56 644.83	25140 161206
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ (прямые затраты)							229227
<b>Материалы</b>							
3	80	Кабель ВВГнг 2х2,5		м	2000	21.8	43600
4	85	Кабель ВВГнг 2х1,5		м	300	13.8	4140
5	90	Коробка распаечная 100х100х50мм		шт.	250	38	9500
6	100	Клемник WAGO 324		100шт. т.	8	750	6000
7	110	Лампа светодиодная LED-A60 15Вт 220В E27 400К 1200Лм		шт.	250	275	68750
8	120	Автоматический выключатель ВА47-100 ЗР 100А ИЭК		шт.	1	1500	1500
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ (прямые затраты)							133490

ИТОГО (прямые затраты) по акту

162229.6

362717

475569

Итого с накладными расходами (от ФЗП)

(по позициям 40,60 - 95% (от 118791.68))

Итого с плановыми накоплениями (от ФЗП)

(по позициям 40,60 - 65% (от 118791.68))

552784

(Пятьсот пятьдесят две тысячи семьсот восемьдесят четыре руб. 00 коп.)



*[Signature]*  
Синельщиков В.И.

ПРИИ  
Ген. директор



Сичкаренко В.В.

*[Signature]*  
03.02.2016

Инвестор:  
 Заказчик: ООО "Ильинка сервис"  
 Подрядчик: ООО "Электро-Люкс"  
 Стройка: монтаж наружного освещения

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 33/16
	дата 03   02   16
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
I	9 марта 2016 г.

Отчетный период	
с	по
03.02.2016	29.02.2016

**СПРАВКА  
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
01	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	X	552784.00	552784.00	552784.00
	СМР		552784.00	552784.00	552784.00
06	Кроме того, затраты, не включаемые в стоимость работ	X	0.00	0.00	0.00
10	ИТОГО	X	552784.00	552784.00	552784.00

ЗАКАЗЧИК  
 Генеральный директор



Сичкаренко В.В.

ПОДРЯДЧИК  
 Зам. генерального директора



Синельщиков В.И.